
AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 389503 - fax +39 079 389450 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGRIS SARDEGNA 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 27/07 DEL 28.08.2007 
 
 

Oggetto: Assegnazione del personale ai Servizi: integrazioni.  

 
VISTA la L. R. 15 maggio 1995, n. 14; 
 
VISTA la L. R. 13 novembre 1998, n. 31; 
 
VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 13;  
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 18 del 19 febbraio 2007 di nomina del Direttore 
Generale dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2; 
 
VISTO lo Statuto dell’Agenzia per la ricerca in agricoltura AGRIS Sardegna approvato con  
deliberazione della Giunta regionale n. 25/37 del 3.07.2007; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 28/61 del 26.07.2007, avente ad oggetto 
“Soppressione dell’ERA Sardegna, del Consorzio interprovinciale per la frutticoltura di Cagliari-
Oristano-Nuoro, del Consorzio per la frutticoltura di Sassari e dell’ERSAT Sardegna. Trasferimento 
delle loro funzioni. Successione delle Agenzie AGRIS Sardegna, LAORE Sardegna e ARGEA 
Sardegna”; 
 
VISTA la propria determinazione n. 22 del 07.08.2007 avente per oggetto “Assegnazione del 
personale ai Servizi”; 
 
CONSTATATO che durante il trasferimento del file sono andati persi alcuni righi relativi al personale 
assegnato al Dipartimento per la Ricerca nell’Arboricoltura e pertanto gli elenchi allegati alla 
determinazione risultano incompleti; 
 
RECEPITE le ulteriori specifiche istanze del Direttore del Dipartimento per la Ricerca nell’Arboricoltura; 
 
RITENUTO, per le motivazioni su esposte, di dover procedere alla ridefinizione degli elenchi del 
personale assegnato al Dipartimento per la Ricerca nell’Arboricoltura, 



 DETERMINAZIONE  N. 27/07  
 DEL 28.08.2007 

 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 389503 - fax +39 079 389450 

 

2 

DETERMINA 

 
di integrare e correggere parzialmente la determinazione N° 22/07 del 07.08.2007, attraverso la 
riassegnazione, in via provvisoria, del personale dell’Agenzia AGRIS Sardegna ai Servizi del 
Dipartimento per la Ricerca nell’Arboricoltura così come riportato nella tabella che si allega alla 
presente determinazione e ne costruisce parte sostanziale ed integrante. 

 

 

 

 Il Direttore Generale 

Giuseppe Pulina 

 


